
           1 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 
 
Σας καλούμε σε τακτική συνεδρίαση της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ που θα διεξαχθεί  

στο «Πολύκεντρο» του Δήμου Πύργου την Τρίτη, 12 Ιουνίου 2018 και ώρα 13:30,  με τα 
ακόλουθα θέματα:  

 
1. Έγκριση διενέργειας προμήθειας, έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και κατάρτιση 

όρων διακήρυξης για τη διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού με τίτλο: «Προμήθεια 

ελαστικών/ επισκευή και συντήρηση ελαστικών» προϋπολογισμού 74.400,00€ με ΦΠΑ 

24%.  

2. Έγκριση διενέργειας προμήθειας, έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και κατάρτιση 

όρων διακήρυξης για τη διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού της προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια ειδών ένδυσης εργατοτεχνικού προσωπικού και ένστολου προσωπικού 

Δημοτικής Αστυνομίας» προϋπολογισμού 33.270,32€ με ΦΠΑ 24%.  

3. Ορισμός δικηγόρου για να προβεί σε σύνταξη και κατάθεση κάθε απαραίτητου 

εγγράφου και σε κάθε άλλη απαραίτητη νομική ενέργεια για τη νομική υποστήριξη 

αιρετού του Δήμου στις 14-6-18 (ή σε οποιαδήποτε εξ’ αναβολής ημερομηνία) 

ενώπιον της Πταισματοδίκη Πύργου Ηλείας κατόπιν της υπ’αριθμ.: Β16/1065-

66/ΠΡΟΚ./138 κλήσης για προκαταρκτική εξέταση (ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΕΙΣΕΡΧ.14779/6-6-18). 

4. Ορισμός δικηγόρου για να προβεί σε σύνταξη και κατάθεση κάθε απαραίτητου 

εγγράφου και σε κάθε άλλη απαραίτητη νομική ενέργεια για τη νομική υποστήριξη 

αιρετού του Δήμου στις 14-6-18 (ή σε οποιαδήποτε εξ’ αναβολής ημερομηνία) 

ενώπιον της Πταισματοδίκη Πύργου Ηλείας κατόπιν της υπ’αριθμ.: Β16/1065-

66/ΠΡΟΚ./138 κλήσης για προκαταρκτική εξέταση (ΑΡ.ΠΡΩΤ.ΕΙΣΕΡΧ.14930/7-6-18). 

5. Παροχή συμπληρωματικής εντολής σε δικηγόρο για να προβεί σε παράσταση σε 

ένορκη εξέταση μαρτύρων στις 18-6-2018 ενώπιον της συμβολαιογράφου Κων/νας 

Ηλιοπούλου επί θεμάτων της 35/2012 αγωγής κατά του Δήμου Πύργου 

(ΣΧΕΤ.ΑΠ.Ο.Ε.171/2018). 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Ταχ.Δ/νση : Πατρών& Τ.Πετροπούλου    

ΤΚ 271 31 , Πύργος 

Πληροφ. : Γιώργος Ανδρικόπουλος 

Τηλ. : 26213 62622 

Φαξ : 26213 62642 

Ηλ.ταχ. : oikonepdpyrgou@gmail.com 

oikonep@1489.syzefxis.gov.gr 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  22/2018 

Πύργος,             08  /  06  / 2018 

Αρ. Πρωτ. :           15078 
 
ΠΡΟΣ: 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής: 

1. Κωνσταντίνο Γ. Γεράνιο 
2. Σωτήριο Α.Γεωργόπουλο  
3. Βασίλειο Κ. Σεϊντή  
4. Αναστάσιο Θ. Ασημακόπουλο  
5. Παναγιώτη Δ.Μπόμπορη 
6. Ιωάννη Γ. Αργυρόπουλο  
7. Αντώνιο Σ. Καράμπελα  
8. Παναγιώτη Γ. Αντωνακόπουλο  

 
(Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος 
 παρακαλούμε να ενημερώσετε  
την γραμματεία, προκειμένου  
να προσκληθούν τα αναπληρωματικά μέλη) 

 



           2 / 2 

6. Συγκρότηση Επιτροπής Ενστάσεων – Προσφυγών για τις δημόσιες συμβάσεις 

προμηθειών ή γενικών υπηρεσιών (βάσει άρθρου 221  § 11α του Ν.4412/2016) για το 

ΝΠΔΔ «Δημοτικός Οργανισμός Πολιτισμού Πύργου». 

7. Προέλεγχος ταμειακού απολογισμού, ισολογισμού και αποτελεσμάτων χρήσης Δήμου 

Πύργου οικονομικού έτους 2017. 

8. Ορισμός πληρεξούσιου δικηγόρου για να προβεί στις απαραίτητες νομικές ενέργειες 

αναφορικά με κατάστημα υγειονομικού ενδιαφέροντος «ΚΑΦΕ ΜΠΑΡ- ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ» 

στην θέση ‘Ματζάκουρα’ της Τ.Κ. Κορακοχωρίου, κατόπιν της 14712/5-6-18 

εισήγησης του Γραφείου Διοικητικών Κυρώσεων. 

9. Ορισμός πληρεξούσιου δικηγόρου για να προβεί σε σύνταξη και κατάθεση προτάσεων 

και κάθε άλλου απαραίτητου εγγράφου και σε παράσταση ενώπιον του Ειρηνοδικείου 

Πύργου κατά τη συζήτηση της 30/2018 αγωγής κατά του Δήμου Πύργου, όταν και 

όπου προσδιοριστεί η συζήτηση και σε κάθε τυχόν αναβολή αυτής. 

 

 

 

 

 
    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Πρόεδρο Δ.Σ.    
3. Γ.Γ. Δήμου Πύργου 
4. Αντιδημάρχους Δήμου Πύργου 
5. Επικεφαλής Παρατάξεων 


